УТВЕРЖДАЮ: Председатель Общественного совета города Ессентуки
В.А. Архангельский
« » марта 2024 г.

ПОВЕСТКА

заседания Общественного совета города Ессентуки «26» марта 2024 года

Начало заседания – 14-00

Зал заседаний администрации

1. О строительстве средней общеобразовательной школы на 1000 мест в микрорайоне "Северный-3" г. Ессентуки

Докладчик:

Заместитель главы администрации города Ессентуки -

Алейников Игорь Алексеевич

Содокладчик:

Исполняющий обязанности начальника управления образования администрации города Ессентуки -

Ляшенко Инна Николаевна

2. О реконструкции Театральной площади города Ессентуки Докладчик:

Заместитель главы администрации города Ессентуки - Алейников Игорь Алексеевич

3. Предварительные итоги реализации федерального проекта «ФКГС» в 2024 году на территории города Ессентуки

Докладчик:

Заместитель главы администрации города Ессентуки - Алейников Игорь Алексеевич

4. О благоустройстве сквера «Самшитовый» в рамках федерального проекта «ФКГС»

Докладчик:

Заместитель главы администрации города Ессентуки - Алейников Игорь Алексеевич

5. О передаче муниципального здания по адресу г. Ессентуки, ул. Правды, д. 11 общественной организации «Местная национально-этническая организация греков муниципального образования города Ессентуки «Перикл»»

Докладчик:

Председатель общественной организации греков «Перикл» - Василиади Федор Петрович

6. Рассмотрение Плана работы Общественного совета города Ессентуки на 2024 год

Докладчик:

Председатель Общественного совета города Ессентуки Архангельский Владимир Алексеевич

Секретарь Общественного совета города Ессентуки

Е.Н.Артеменко